РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  апреля 2020  года  №  988
г. Зеленоградск
О присвоении элементам улично-дорожной сети г. Зеленоградска статуса пешеходной улицы
Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить статус пешеходной улицы элементам улично-дорожной сети Курортный проспект от дома № 1 до дома № 29, ул. Володарского                                     (от Курортный пр. №8 до ул. Володарского №7) в г. Зеленоградске.
2. Отделу по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды (Колкину Э.Б.) подготовить схему организации дорожного движения, согласовать в ОГИББД ОМВД России по Зеленоградскому району.

3. Управлению делами администрации (Бачарина Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

4.  Отделу по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды (Колкин Э.Б.) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                                  С.А. Кошевой